
Wijziging van Mandaatbesluit provincie Groningen 2018

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 12 november 2019, nr. V.6, afdeling FC,

dossiernummer K11882 het volgende besluit hebben genomen:

 

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen:

 

Overwegende:

- dat het uit een oogpunt van doelmatig bestuur en een efficiënte besluitvorming gewenst is om

bevoegdheden tot het nemen van besluiten te mandateren en machtiging te verlenen voor het

verrichten van handelingen, niet zijnde een besluit of een privaatrechtelijke rechtshandeling;

- dat actualisatie van het Mandaatbesluit provincie Groningen 2018 vanwege de invoering van de

Wet normalisering rechtspositie ambtenaren gewenst is;

 

Gelet op de Provinciewet, de Algemene wet bestuursrecht, het Burgerlijk Wetboek en het

Organisatiebesluit provincie Groningen 2013;

 

Besluiten:

 

I. Het Mandaatbesluit provincie Groningen 2018 te wijzigen als volgt:

 

Aan artikel 3, derde lid, worden, onder vervanging van de punt aan het slot van dat lid door een

puntkomma, twee onderdelen toegevoegd, luidende:

 

i. besluiten tot het aangaan van arbeidsovereenkomsten of andere overeenkomsten die verband

houden met de individuele arbeidsrelatie;

j. besluiten door de directeur/secretaris tot het aangaan van overeenkomsten die betrekking

hebben op de collectieve arbeidsverhouding.

II. Dit besluit wordt bekend gemaakt in het Provinciaal Blad en treedt in werking met ingang van de

eerste dag na bekendmaking.

Winschoten, 12 november 2019.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas , voorzitter.

H. Schrikkema, locosecretaris.

Nr. 7688

PROVINCIAAL BLAD 27 november

2019

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2019 nr. 7688 27 november 20191


